
VII Torneo de Verano

24/07/2023 05/08/2023 Canaria Santa Cruz Tenerife Club De Tenis Puerto De La Cruz
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Femenino

Sexo
Infantil Alvaro Moscoso Diaz

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
102

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
21/07/2023

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
644907

Alvaro Moscoso Diaz

1 Sanabria Bautista, Mariana
2 Tudor, Aida Giulia
3 De La Rosa Fernandez De La Puente, Carlota
4 Kun, Petra

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

7806899 469 Sanabria Bautista, Mariana [1]

Bye

Bye

7846514 2737 Negrin Afonso, Mar

16

15

7866968 4583 Pane Almada, Valeria Janeth

Bye

Bye

7807491 1065 Tudor, Aida Giulia [2]

Sanabria, M. [1]

Negrin, M.

Pane, V.

Tudor, A. [2]

6

5 7854088 1333 Kun, Petra [4]

Bye

7

8

7862742 4583 Garcia Rovira, Carolina

Bye

10

9

12

11

7815147 2233 Rodriguez De Azero Lopez, Daniela

7828231 1333 Garcia Gutierrez, Valeria

Bye

7807095 1130 De La Rosa Fernandez De La Puente, Carlota [3]

Kun, P. [4]

Garcia, C.

De, C. [3]


